
 

ｌ  

  平成 25 年７月 29日 

各 位 

会 社 名 株式会社ブロンコビリー 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘 

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部） 

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 古 田 光 浩 

電 話 番 号 ０５２－７７５－８０００ 

    
当社北名古屋当社北名古屋当社北名古屋当社北名古屋店における出火に関するお詫びとお知らせ店における出火に関するお詫びとお知らせ店における出火に関するお詫びとお知らせ店における出火に関するお詫びとお知らせ    

 

 
平成 25 年７月 28 日午後 12 時 30 分頃、当社が運営しております「ブロンコビリー北名古

屋店」において出火がありました。 

当日ご来店のお客様及び近隣住民の皆様並びに関係各位に多大なご迷惑をお掛けしまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

当社ではこの度の事態が発生いたしましたことを厳粛に受け止め、火災への改善対策に取

り組んでまいります。 

記 

 

１. 発生日時：平成 25年７月 28 日（日）午後 12時 30 分頃 

 

２．発生場所：ブロンコビリー北名古屋店（愛知県北名古屋市） 

 

３．出火原因：営業時間中、ステーキ及びハンバーグを調理する炭焼き台より上がった炎が

ダクト内に入り引火。 

 

４．被害状況：本出火等による現確認時点での被害について 

（１）人的被害 

① お客様にけが人等はありません。 

② 消火活動の際、従業員が１名軽傷（火傷）を負いました。 

     （２）物的被害 

       ① 近隣、車両等への延焼及び消火活動による水害等はありません。 

         ② 同店については、ダクト内の防火シャッターの稼動により、ダクト

内及び天井の一部のみの焼失で、客席及び厨房等への延焼はあり

ませんでした。 

 

５．営業再開の見通し：原因究明及び再発防止策を講じ、改修いたしますため、暫く休業と

させていただきます。早急に営業再開できるよう努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

（なお、同店の近隣には、「ブロンコビリー春日店（愛知県清須市春日

中沼 68）」がございます。） 

 

６．業績への影響：本火災に伴う業績への影響は軽微であります。 

   

以上 


